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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Awvskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs férdelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrékning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Férvaltningsberéttelse Del i arsredovis-

ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-

ter for reparationer i en bostadsrattslagenhet.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta agare gjorde.

Kapitaltillskott Da foreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goéras for
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda for omsattning eller férbrukning.

Resultatrakning En sammanstallning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond f6r framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gér
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intékter Intékter som tillhér
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillh6r
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsrétt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for forsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen fér att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Féreningens hégsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Orsbaken 2, med site i Stockholms kommun, far hirmed avge rsredovisning for
rakenskapséret 2022. Uppgifter inom parentes avser foregdende &r.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal
ar att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2019-01-04.

Foreningens byggnad och tomtrétt

Foéreningen innehar sedan 2007-02-20 tomtritten till fastigheten Orsbaken 2 i Stockholms kommun.
Fran och med oktober 2016 ar avgdlden 137 900 kr/ar. Omforhandling med nytt faststillt belopp sker
den 30 september 2024.

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus i tre vdningar med totalt 37 ldagenheter samt tre
lokaler. Den totala boytan dr 1 929 kvm och lokalytan 107 kvm. Av ldgenheterna ar 35 upplatna som
bostadsritt.

Kopet av flerbostadshuset pa Borensviigen 35-45 i Arsta genomfordes den 20 februari 2007.

Légenhetsfordelning:
18 st 1 rum och kok
15 st 2 rum och kok
4 st 3 rum och kok

Fastighetsforsdkring
Fastigheten ar fullvirdeforsidkrad hos TryggHansa.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Foreningen belastas med full fastighetsavgift som uppgér till 56 203 kr ar 2022. Fastighetsskatt for
lokaler dr for ndrvarande 1 % av dess taxeringsvérde.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet r 67 750 000 kr, varav byggnadsvarde 27 544 000 kr och markvéarde 35 206 000 kr.
Vérdear ar 1975.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Teknisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om teknisk forvaltning och fastighetsskdtsel med Bo Bra BBFF AB och
stddning med Stiddpoolen AB.
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Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for féreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket
den 31 januari 2007.

Antalet anstéllda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstélld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens I6pande utbetalningar for

drift och underhall av féreningens fastighet, rdntebetalningar och amorteringar av foreningens
fastighetslan samt fondering av medel for framtida underhéll enligt av styrelsen framtagen
underhéllsplan. Arsavgiften r 2022 uppgar till 737 kr/kvm.

Avsittning till yttre fond

Foreningens stadgar anger att avsattning till yttre fond skall goras enligt underhallsplan med

400 000 kr. Foreningens fond for yttre underhéall klassificeras som bundet eget kapital. Reservering
till foreningens fond for yttre underhéll ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstdmma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Foreningens fastighetsldn
Foreningen har 3 stycken fastighetslan om sammanlagt 11 450 000 kr hos Swedbank. Réntesatser och

omséttningsdatum framgar av not.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 26 april 2022 haft f6ljande sammanséttning:
Ledaméter: Pernilla Wahlin

Julia Brandt

Karin Zachrisson

Ellinor Wik

Tobias Stenstrom

Suppleanter: Robert Oberg
Hanna Bottinger

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantraden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsakring tecknad med TryggHansa.

Revisorer
BoRevision i Sverige AB
Erik Davidsson



Brf Orsbaken 2 3(12)
Org.nr 769614-8159

Viisentliga hindelser under rdkenskapsdret
Inga visentliga hindelser har gt rum under aret.
Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 42 (41) medlemmar. Under aret har 2 (7) dverlatelser skett till ett snittpris
av 64 655 (66 429) kr/kvm. 2 andrahandsuthyrningar har godkénts av styrelsen.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 1610 1 641 1 650 1679
Resultat efter finansiella poster -2 680 -978 -564 -248
Resultat exklusive avskrivningar -2 006 -303 110 457
Soliditet (%) 66,91 65,75 64,13 64,58
Skuldranta (%) 1,22 1,21 1,18 1,25
Lan per kvm bostadsyta 5936 6973 6973 6973
Lan i forhallande till

taxeringsvérde % 17 30 30 30
Belaningsgrad % 32 33 35 34
Arsavgift per kvm 737 756 759 766
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader, men fore extraordinira intidkter och kostnader.

Resultat exklusive avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetslén kr/kvm
Foreningens totala fastighetslén dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Beléningsgrad
Fastighetslan i forhéllande till balansomslutning.

Arsavgifter kr/kvm
Foreningens totala drsavgifter dividerat med boyta av féreningens fastighet.
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Foridndringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingéng

Disposition av

foregéende

ars resultat:

29 534 500

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 29 534 500

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplatelse-
avgift

6592 737

6592 737

Fond for yttre

underhall

833 408

-98 506

734 902

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

till reservfond avséttes
ianspraktas fran yttre fond
i ny rakning 6verfores

Balanserat Arets

resultat resultat

-9193 871 -977 528

-879 022 977 528

-2 680 494

-10 072 893 -2 680 494
-10 072 893
-2 680 494
-12 753 387
400 000
-1 134 902
-12 018 485
-12 753 387

4(12)

Totalt

26 789 246

0
-2 680 494

24108 752

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdakning samt
kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintakter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiakter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

1610204
1508
1611712

-3 218798
-189 593
-66 705
-674 073
-4 149 169

-2 537 457

8237

-151 274

-143 037

-2 680 494

-2 680 494

5(12)

2021-01-01
-2021-12-31

1 641 390
399
1 641 789

-1349 524
-359 293
-74 027
-674 073
-2 456 917

-815 128

0
-162 400
-162 400

-977 528

-977 528



Brf Orsbaken 2
Org.nr 769614-8159

Balansriakning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgdngar
Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiéttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

34 580 925
34 580 925

72 200
72 200
34 653 125

565 780
77259
643 039

733410
733 410
1376 449

36 029 574

6(12)

2021-12-31

35254998
35254 998

72 200
72 200
35327198

1115681
76 068
1191 749

4225424
4225 424
5417173

40 744 371
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Forskott frén kunder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

10

11

2022-12-31

36 127237
734 902
36 862 139

-10 072 893

-2 680 494
-12 753 387
24 108 752

11 450 000
11 450 000

0

13 650
79 374
123 346
254 452
470 822

36 029 574

7(12)

2021-12-31

36 127 237
833 408
36 960 645

-9193 871
-977 528
-10 171 399
26 789 246

9450 000
9 450 000

4 000 000
13 650

65 533
118 176
307 766
4 505 125

40 744 371
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Fordndring skatteskuld/fordran

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Fordndring insatskapital

Fordndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

-2 680 494
674 073
3987

-2 002 434

1769

13 841

-4 053 312
-6 040 136

0
2 000 000
2 000 000

-4 040 136

5273912
1233776

8(12)

2021-01-01
-2021-12-31

-977 528
674 073
1115

-302 340

2986 237

-14 126
4 008 787
6 678 558

-160 000
-4 000 000
-4 160 000

2518 558

2755354
5273912
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 80 ar
Stambyte 50 ar
Fastighetsforbattringar 10 och 30 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar

Not Anstillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft nigra anstéllda och ndgra l6ner har ej utbetalats.

Not 2 Nettoomsiittning

2022 2021
Arsavgifter 1321931 1355250
Hyresintékter, bostider 157 023 154 824
Hyror lokaler 68 287 68 548
Kabel-TV och bredband 62 964 62 768
1610 205 1 641 390

Not 3 Driftskostnader
2022 2021
Fastighetsskotsel 48 250 49 456
Tradgardsskotsel 26 450 25542
Stadkostnader 73 046 58 799
Snordjning/sandning 54 997 6 638
Serviceavtal 3509 3453
Besiktningskostnader 10 069 0
Reparationer 77910 60 756
Planerat underhall 2 188 641 425 506
Fastighetsel 65935 49 123
Uppvérmning 303 839 321106
Vatten och avlopp 68 424 62 966
Avfallshantering 29 130 29 415
Forsékringskostnader 59 474 54 409
Tomtréttsavgald 137 900 137 900
Bredband 62 964 64 176
Forbrukningsmaterial 8 259 278

3218797 1349 523
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift
Datorkommunikation
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Konsultarvoden
Juridisk konsultation
Underhallsplan

Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader
Styrelsearvode

Utbildning
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader

Ingaende anskaffningsviarden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Langfristiga virdepappersinnehav

38 aktier i Fastum AB, 556730-0883,a 1 900 kr

2022
7 500
56 203
954

14 994
19 625
66 376
250

11 828
0
9569
2294
189 593

2022
50 000
995
15710
66 705

2022-12-31
43 923 955
43 923 955

-8 668 957
-674 073
-9 343 030

34 580 925

27 544 000
35206 000
62 750 000

2022-12-31
72 200
72200

10 (12)

2021
5660
53983
791

0

18 875
81612
650
58328
121 630
9 345
8419
359 293

2021
55000
1950
17077
74 027

2021-12-31
43 923 955
43 923 955

-7 994 884

-674 073
-8 668 957
35254 998
22 140 000

22 626 000
44 766 000

2021-12-31

72200
72200
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Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare
Andra kortfristiga fordringar

2022-12-31
65414

500 366

0

565 780

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkring
Tomtréttsavgald
Bredband

Ekonomisk forvaltning

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Langivare
Swedbank
Swedbank
Swedbank
Kortfristig del av 1an

Rantesats
%

0,85

3,79

1,65

2022-12-31
10 043
34 475
15741
17 000
77 259

Datum for
rinteindring
2025-10-24
2024-10-25
2024-11-25

Lanebelopp
2022-12-31

6 300 000
2 000 000
3 150 000
0

11 450 000

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Revision

Fastighetsel

Fjéarrviarme

Fastighetsskotsel
Avfallskostnader

Vatten- och avlopp

Forutb hyror/avg, ej reskontra
Forutbetalda avgifter och hyror

2022-12-31
28 334
50 000
15700
18 000
10 600
47187

0

7 006
12 682
3853
61 090
254 452

11 (12)

2021-12-31
64 231

1 048 489
2961
1115681

2021-12-31
9258

34 475
15741

16 594

76 068

Lanebelopp
2021-12-31

6 300 000
4 000 000
3 150 000
-4 000 000
9 450 000

2021-12-31
12 176
50 000
15700
18 000

5412
46 331
4325
5724
10 520
0

139 578
307 766
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Not 12 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Stockholm / 2023.

Pernilla Wahlin

Karin Zachrisson

Tobias Stenstrém

Var revisionsberittelse har lamnats 2023- -
Borevision AB

Erik Davidsson
Revisor

2022-12-31
14 300 000
14 300 000

Julia Brandt

Ellinor Wik

12 (12)

2021-12-31
14 300 000
14 300 000
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